
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1096

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 18:08:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 113642023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL FINANCEIRA.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL FINANCEIRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/10/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

02/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1096/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-na-area-contabil-financeirap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae8974ca79a2c7d5b1018d21445ec707.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f05e893cafad267cc6b22b6a531b71.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3eae037ce52b502277e23b5356a90b7.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b381ba5c0b539f63047bc4818f346fa.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2023 PLANEXC... 26/10/2023 26/10/2024 R$ 98.280,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1027

